

ERHVERVSSTYRELSEN

WaveTel ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 34 52 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WaveTel ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	Telefon: 26345200
	CVR-nr.: 26 34 52 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	BankNordik A/S Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	ApS af 10/10 2001 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentbistand inden for telekommunikation. En væsentlig del af aktiviteterne udføres i udlandet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 1.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.019.166	1.674
1 Personaleomkostninger	-871.650	-1.222
Driftsresultat	147.516	452
Andre finansielle indtægter	53.681	0
2 Andre finansielle omkostninger	-106.917	-181
Resultat før skat	94.280	271
3 Skat af årets resultat	-24.041	-68
Årets resultat	70.239	203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.239	203
Disponeret i alt	70.239	203

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	447
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	447
Anlægsaktiver i alt	0	447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.411.215	5.509
Tilgodehavender i alt	3.411.215	5.509
Likvide beholdninger	1.922.008	2.325
Omsætningsaktiver i alt	5.333.223	7.834
Aktiver i alt	5.333.223	8.281

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	870.072	800
Egenkapital i alt	1.370.072	1.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.344.528	2.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.249	1.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.563	475
Selskabsskat	24.041	68
Anden gæld	1.115.770	2.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.151	6.981
Gældsforpligtelser i alt	3.963.151	6.981
Passiver i alt	5.333.223	8.281
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	871.650	1.222
	871.650	1.222
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	106.917	181
	106.917	181
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.041	68
	24.041	68
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	447
Kostpris 31. december 2015	0	447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	447

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	799.833	0	1.299.833
Kontant kapitaludvidelse	0	70.239	0	70.239
Egenkapital 31. december 2015	500.000	870.072	0	1.370.072

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for belåningskredit i pengeinstitut. Pr. 31. december 2015 udgør træk herpå 1.345 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelse pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 10/10 2001 København, CVR-nr. 25 47 19 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.